[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.05.2015  № ПОС.03-0681/15
г. Переславль-Залесский

О назначении уполномоченного органа

городского округа г. Переславля-Залесского

Ярославской области на участие в конкурсе

и заключение соглашения с уполномоченным органом

Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 г. № 713 «О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям», Законом Ярославской области от 6 декабря 2012 г. № 56-з «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославской области», Законом Ярославской области от 6 декабря 2012 г. № 57-з «О государственной поддержке благотворительности в Ярославской области», Постановлением Правительства области от 24.10.2011 № 814-п «О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Назначить управление социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского (Тарасова Н.М.) уполномоченным органом городского округа город Переславль-Залесский Ярославкой области на участие в конкурсе среди муниципальных районов и городских округов Ярославской области на предоставление субсидий из бюджета Ярославской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ярославской области на реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций и заключение соглашения с уполномоченным органом Ярославской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ж. Н. Петрову.

Мэр г. Переславля-Залесского                                                                        Д.В. Кошурников